
INÍCIO FIM

7/6/2023 6/6/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

MARIANA GUEDES TEODORO

MICHELE RICI BATTAIOLA

RAILTON MENDES UCHÔA

REHNAN CAVALCANTE DE CARVALHO

THIAGO SIQUEIRA MONTEIRO

JADSON PINHEIRO COELHO JUNIOR

LUCIANA PERO OCCHIPINTI  

LUIS JORGE CORREA PASSOS

MARCELO DOS REIS

MARCIO ABBUD RODRIGUES

GUSTAVO DOS SANTOS LUPPI

GUSTAVO ROBERTO PEREIRA TERUYA

HARISON FERNANDO DOS SANTOS SIMÃO

HEBER DOS SANTOS BRANDÃO

ISABELLA MARIA MACHADO CLISNEI

DENNYS MARCEL SANCHES MARTINS

DIEGO MACHADO MENDANHA

EDUARDO VACHANSKY

ELISSE CABRAL ROSA

GABRIELA ANASTACIO GABAS

BRUNA BABONI CAVALCANTE

BRUNO HENRIQUE MARCONATO

CAMILA SINKOS

DANIEL MOREIRA FOSSALUZZA

DANILO JONAS SILVA FRIAÇA

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 573.767,69

NOME DOS EMPREGADOS

ANDRE CESARIO DALSOQUIO

ARLINDO NASCIMENTO DE LEMOS JUNIOR

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE TERAPIA 

INTENSIVA - ADULTO COM FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

ESTABELECIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.885.212,28

CNPJ: 06.227.199/0001-71

Nº DO PROCESSO: 1926/2018

Nº DO TERMO: 037/2019

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS 

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: VECTOR SAÚDE LTDA


