RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:		Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:		VECTOR SAÚDE LTDA	
CNPJ:		06.227.199/0001-71	
Nº DO PROCESSO:		1926/2018	
N° DO TERMO:		037/2019	
OBJETO:		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE TERAPIA INTENSIVA - ADULTO COM FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:		INÍCIO	FIM
		7/6/2023	6/6/2024
VALOR TOTAL DO CONTRATO:		R\$ 6.885.212,28	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:		R\$ 573.767,69	
ORDEM		NOME DOS EMPREGAI	oos
1	ANDRE CESARIO DALSOQUIO		
2	ARLINDO NASCIMENTO DE LEMOS JUNIOR		
3	BRUNA BABONI CAVALCANTE		
4	BRUNO HENRIQUE MARCONATO		
5	CAMILA SINKOS		
6	DANIEL MOREIRA FOSSALUZZA		
7	DANILO JONAS SILVA FRIAÇA		
8	DENNYS MARCEL SANCHES MARTINS		
9	DIEGO MACHADO MENDANHA		
10	EDUARDO VACHANSKY		
11	ELISSE CABRAL ROSA		
12	GABRIELA ANASTACIO GABAS		
13	GUSTAVO DOS SANTOS LUPPI		
14	GUSTAVO ROBERTO PEREIRA TERUYA		
15	HARISON FERNANDO DOS SANTOS SIMÃO		
16	HEBER DOS SANTOS BRANDÃO		
17	ISABELLA MARIA MACHADO CLISNEI		
18	JADSON PINHEIRO COELHO JUNIOR		
19	LUCIANA PERO OCCHIPINTI		
20	LUIS JORGE CORREA PASSOS		
21	MARCELO DOS REIS		
22	MARCIO ABBUD RODRIGUES		
23	MARIANA GUEDES TEODORO		
24	MICHELE RICI BATTAIOLA		
25	RAILTON MENDES UCHÔA		
26	REHNAN CAVALCANTE DE CARVALHO		
27	THIAGO SIQUEIRA MONTEIRO		